Sédermalms stadsdelsnimnd 2025-01-13
Stadsdelsndzmndens
pensionérsrad
KONTAKTPERSONER 2025
Vard och omsorgsboende Omradeschef/ Telefon Kontaktperson E-post
Enhetschef
Bergsund/egen regi Robert Pernmalm 08-508 12 015 Catarina Stavenberg ]
robert.pernmalm@stockholm.se ]
Hornskroken/egen regi Christina Granholm 08-508 13 029 Cecilia S6derman I
christina.granholm@stockholm.se [ ]
Hornstulls servicehus/egen regi Sanaz Khalili 08-508 12 380 Catrin Jarl ]
sanaz.khalili@stockholm.se
Guldbréllopshemmet/Vardaga Anna Glemmefors 0704-24 14 54 Gudrun Hammar ]
anna.glemmefors@vardaga.se
Katarinagirden/egen regi Indra Jacobson 08-508 12 371 Charlott Marken Wallin I
indra.jacobson@stockholm.se
Kulltorp/egen regi Tine Gustafsson 08-508 13 010 Per Rudin ]
christine.tine.gustafsson@stockhol
m.se
Magdalenagirden/egen regi Malin Frick 08-508 12 746 Britt Holmstrom ]
malin.frick@stockholm.se
Nytorgsgirden/egen regi Lotta Backelin 08-508 12 501 Karin Bergman ]
lotta.backlin@stockholm.se
Sjostadsgirden/ Humana Camilla Falkbrink Karin Bergman ]
camilla.falkbrink@humana.se 08-657 89 44
Sofiagarden/ Vardaga Tanya Stange 076-325 31 34 Barbro Engman ]
tanya.stange@vardaga.se






